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Det søkes om nye midler fra Helseteknologiordningen 
for å videreføre prosjektet Digital hjemmeoppfølging i 
Telemark. Alle kommunene er deltakere i denne søk-
naden og Skien kommune står som søkerkommune.  

Et nytt tiltak for 2026 er å utforske mulighetene til å 
erstatte fysiske hjemmebesøk fra helsetjenesten med 
digitale. Målet er å øke kvaliteten og produktiviteten i 
tjenestene, styrke pasientenes livskvalitet/trygghet/
mestring, sikre likeverdige tjenester for alle, samt 
bidra til riktig og effektiv ressursbruk. Tidligere pro-
sjektleder Cathrine Steigedal har gått over i ny stilling 
og gitt at prosjektet får midler vil det rekrutteres ny 
prosjektleder. 

Målgruppen for DHO i Telemark er hjemmeboende 
med kroniske/langvarige lidelser, og langvarig behov 
for tjenester. Det er primært denne pasientgruppen 
som har behov for tett og forutsigbar oppfølging for å 
sikre stabilt helse -og funksjonsnivå. Dette inkluderer 
pasienter med tilstander som hjertesvikt, KOLS, dia-
betes, kreft og psykiske lidelser  

Felles søknader til Helseteknologiordningen 

DigiTV e-helse har søkt om midler fra Helseteknologiordingen til følgende prosjekt: 

• Videreføring av EPJ anskaffelsen 

• Digital hjemmeoppfølging Telemark med Skien som vertskommune 

• Digital hjemmeoppfølging Vestfold med Larvik som vertskommune 

• Innføring av pasientens legemiddelliste, PLL 

 

Alle 20 DigiTV kommuner er deltakere i søknadene, for Digital hjemmeoppfølging Telemark er også 
Notodden, Tinn og Hjartdal med. Samlet søknadsbeløp er i overkant av 12 millioner og svar ventes i 
midten av februar. Les mer om prosjektene under. 

Fellesanskaffelse ny EPJ 

Fellesanskaffelsen ny EPJ er nå inne i sluttfasen av selve anskaffelsen. Det ble besluttet å gjen-
nomføre en 3. forhandlingsrunde og det er planlagt av endelig tilbud vil tildeles i uke 7. Etter det 
er det en 10 dagers karensperiode før vinneren offentliggjøres. 

Eventuelle midler fra Helseteknologiordingen skal gå til fase III av prosjektet som er Innføring av ny 
EPJ.  Det er planlagt at de første kommunene tar ny løsning i bruk høsten 2026. 

Innføring av pasientens legemiddelliste, PLL, i Vestfold og Telemark  

 

Forventet nytteverdi av PLL er: 

• Økt pasientsikkerhet (redusere mengden feil i legemiddelbe-
handlinger som skyldes manglende informasjon om legemidler) 

• Bedre samhandling (oppdatert og korrekt legemiddelliste på 
tvers av omsorgsnivå) 

• Spart tid for helsepersonell (redusere tidsbruken til å innhen-
te informasjon og svare ut henvendelser om legemiddelbruk) 
 

 

Første fase av dette prosjektet er planlagt rettet mot at fastleger i regionen skal ta ibruk pasientens 
legemiddelliste. Prosjektet er allerede forankret i Helsefellesskapene og det er et mål om at sykehu-
sene tar i bruk PLL parallelt med fastlegene. For pleie– og omsorgssektoren i kommunene  vil ny EPJ 
være godkjent for PLL og vil kunne ta i bruk PLL etter at ny EPJ er innført. 

Les mer på KS sine sider: https://www.ks.no/fagomrader/digitalisering/e-helse/pasientens-legemiddelliste/ 

Digital hjemmeoppfølging i Telemark  
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